ＮＰＯ法人京田辺市社会体育協会

   会 長  井 上 晃 志 様

入 会 申 込 書

   下記のとおり、ＮＰＯ法人京田辺市社会体育協会に入会したいので

会費５，０００円を添えて申し込みます。

※この法人の目的に賛同し、定款の定めを守ります。

      ※申し込む会員種別

     □ 個人正会員   □ 団体正会員

令和   年   月   日

         団体名

         住 所 （〒     －       ）

         氏 名                    印

                （℡              ）

正会員